

# **290542 Holding ApS**

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 04 99 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

---

Martin Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	290542 Holding ApS Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 04 99 19
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mona Rita Dalqvist Martin Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Dattervirksomheder</b>	38 af 2010 ApS, Randers Odden ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -7.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.478 kr. mod 132.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er usikkerhed vedrørende indregning af kapitalandel og tilgodehavende hos datterselskab, da forsat drift der er betinget af at lejere kommer i gang igen efter Covid-19.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92.816	140.614
Andre finansielle indtægter	1.098	187
Øvrige finansielle omkostninger	-2.976	-2.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.938</b>	<b>130.345</b>
Skat af årets resultat	1.540	1.694
<b>Årets resultat</b>	<b>84.478</b>	<b>132.039</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.184	614
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	131.662	23.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.478</b>	<b>132.039</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.376.956	2.424.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.376.956</u>	<u>2.424.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.376.956</u></b>	<b><u>2.424.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.080	135.433
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.954	62.810
Tilgodehavender i alt	<u>166.034</u>	<u>198.243</u>
Likvide beholdninger	<u>45.697</u>	<u>44.600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.731</u></b>	<b><u>242.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.588.687</u></b>	<b><u>2.666.983</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.995	636.179
4 Overført resultat	1.803.974	1.672.312
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.472.969</b>	<b>2.496.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.279	0
Selskabsskat	38.654	59.397
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.760	1.719
Anden gæld	57.025	104.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.718	170.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>115.718</b>	<b>170.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.588.687</b>	<b>2.666.983</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
38 af 2010 ApS	Randers	66,66 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

### 2. Virksomhedskapital

#### Virksomhedskapital 1. januar 2019

80.000	80.000
<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

#### Reserve for opskrivninger 1. januar 2019

#### Resultatandel

636.179	635.565
-47.184	614
<b>588.995</b>	<b>636.179</b>

### 4. Overført resultat

#### Overført resultat 1. januar 2019

#### Årets overførte overskud eller underskud

1.672.312	1.648.887
131.662	23.425
<b>1.803.974</b>	<b>1.672.312</b>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

#### Udbytte 1. januar 2019

#### Udloddet udbytte

#### Udbytte for regnskabsåret

108.000	105.800
-108.000	-105.800
0	108.000
<b>0</b>	<b>108.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
